8 Boletim Interno no 338     Fevereiro/2011

1.2. PORTARIAS

PORTARIA DE 31 DE JANEIRO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei nº 8.112, de 1990,

Nº 49/2011 – RESOLVE designar EULER FARIA BARCELOS, técnico judiciário, área
administrativa, para substituir a chefe da Seção de Pagamentos, nível FC-6, da
Coordenadoria de Pessoal, da Secretaria de Gestão de Pessoas, no período de 31/1
a 4/2/2011.

PORTARIAS DE 1º DE FEVEREIRO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei nº 8.112, de 1990,

Nº 51/2011 – RESOLVE designar JOSÉ CIPRIANO DOS SANTOS NETO, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Contratos, nível
FC-6, da Coordenadoria de Material e Patrimônio, da Secretaria de Administração,
no período de 9 a 11/2/2011.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do
Regulamento Interno,

Nº 56/2011 – RESOLVE: Art. 1º Designar os servidores FLÁVIO RIBEIRO SANTANA,
ANA CAROLINA MELO ARAÚJO, LÍLIAN DE MESQUITA SILVA e PAULENE DURECK
YATABE para compor a Comissão de Combate ao Desperdício e de Apoio à
Sustentabilidade (CDAS).

Art. 2º Excluir, a pedido, da lista de membros da CDAS, a servidora JULIANA
DELÉO RODRIGUES DINIZ.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA DE 3 DE FEVEREIRO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria nº 862, de 4 de dezembro de
2008, com base no art. 9º da Lei nº 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução nº 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento nº 1.185/2011,

N° 60/2011 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

vania.lima
Retângulo

vania.lima
Sublinhado